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Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturé
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

02.07.2025

Divizioni i Menaxhimit té¢ Burimeve Njerézore né Ministriné e Mjedisit Planifikimit
Hapésinor dhe Infrastrukturés, né mbéshtetje te Ligjit pér Zyrtar Publik Nr. 08/L-197 (
Gazeta Zyrtare e Republikés se Kosovés Nr. 21/18 Shtator 2023) i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin Nr. 08/L-294 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr. 08/L-197
pér Zyrtarét Publik (Gazeta Zyrtare, Nr.2, 02 Qershor 2025), Rregullores (QRK) Nr.
15/2023 pér Procedurén e Pranimit ne Shérbim Civil e plotésuar me Rregulloren ( QRK)
Nr. 05/2024, me datén 02.07.2025 publikon kété:

NJOFTIM

Pér anulimin e procedurés sé rekrutimit pér pozitén: Drejtor i Departamentit t&
Mbrojtjes sé Mjedisit, me Nr.Ref. RN00016310, i publikuar me datén e njoftimit
13.01.2025 dhe afati pér aplikim 14.01.2025 deri mé 12.02.2025.

Arsyetim: Bazuar né Vendimin nga KPMSHCK-sé me Nr.Prot. 4540/25 té datés

10.06.2025 sipas pikés III té kétij vendimi citojmeé: “Anulohet konkursi pér pozitén: Drejtor i
Departamentit té Mbrojtjes sé Mjedisit, me Nr.Ref. RN00016310".
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